“春晖计划”项目合作意向书
甲方：（中国）
    姓名
              职称

乙方：（日本）中国留日同学会
    姓名

职称

    为贯彻落实教育部“春晖计划”，加强我校对外交流与合作的深度，提升我校的科研水准，由教育部组织“中国留日同学会春晖代表团”到我校进行访问和学术交流。根据双方的科研专业和我校的实际需要，就以下项目合作研究达成如下合作意向：
第一条
  项目名称：
第二条
1、甲方负责起草项目实施方案，并向有关部门提交项目申请书。
2、甲方负责提供项目实施所需的实验室，仪器设备，人力等工作条件。
3、甲方具体负责项目的实施。
第三条
    乙方负责协助甲方完善研究方案和技术路线，在项目实施过程中进行具体指导，必要时回国到甲方实验室等进行现场指导和参加具体科研工作。
第四条
    项目所取得的结果为双方共享，甲方为第一完成单位，乙方为第二完成单位。
第五条
    甲乙双方提供的资料负有保密义务，未经任何一方允许不得擅自将本项目的技术成果等泄漏或有偿转让给第三方。
第六条
    甲乙双方对启动经费以及校方配套经费的分配比例为：甲方75%，乙方25%。
第七条
甲乙双方应本着诚实守信的原则认真履行协议，未尽事宜由双方友好协商解决。
第八条
    本协议书经双方签字后生效。正本一式四份，甲方三份，乙方一份。
甲方：

            乙方：中国留日同学会
签字：

               签字：
签发时间：20  年  月  日

签发时间：20  年  月  日